
ZARZĄDZENIE NR 0050.353.2021 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury - 
Centrum Biblioteczno-Kulturalnego w Wojcieszowie za 2020 rok 

 Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (t. j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 217), art. 29 ust. 5 ustawy o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194), zarządzam, co następuje: 
§ 1. Zatwierdzam przedłożone przez Dyrektora Centrum Biblioteczno-Kulturalnego 
w Wojcieszowie sprawozdanie finansowe  za rok 2020. 
§ 2. Sprawozdanie finansowe składa się z: 

a) bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2020 r. 
b) rachunku zysku i strat sporządzonego na dzień 31.12.2020 r. 
c) zestawienie zmian w funduszu jednostki, 
d) informacji dodatkowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE290C99-A9AA-4F82-A88B-47B221CBCD2F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.353.2021 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

Z DNIA 16 CZERWCA 2021 ROKU 

 

Zgodnie z art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości, roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega 
zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający w okresie 6 miesięcy od dnia bilansowego.  
W związku z powyższym Dyrektor Centrum Biblioteczno-Kulturalnego w Wojcieszowie przedstawił do 
zatwierdzenia sprawozdanie finansowe za rok 2020 składające się z bilansu, rachunku zysków i strat oraz 
zestawienia zmian w funduszu jednostki i informacji dodatkowej. Zgodnie z art. 29 ust. 5 ustawy o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej roczne sprawozdanie samorządowej instytucji kultury 
zatwierdza organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego –zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy o 
samorządzie gminnym – Burmistrz Miasta Wojcieszów 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FE290C99-A9AA-4F82-A88B-47B221CBCD2F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b
	Paragraf 2 Litera c
	Paragraf 2 Litera d

	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-06-15T22:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




